uznesením Obecného zastupitelstva obce Radobica C. 7/B/l/2012 dna 6.3.2012.

2. Dna 4.7.2012 predávajúci zverejnil zámer na priamy predaj hnutelného majetku (osobný
automobil Favorit) a vyhlásil ponukové konanie a minimálnu ponukovú kúpnu cenu
predávaného vozidla urcenú znaleckým posudkom v sume 175,00 € slovom
Jedenstosedemdesiatpät eur.

3. Výpis z uznesenia OZ a fotokópie znaleckého posudku a zverejneného zámeru na priamy
predaj hnutelného majetku obce tvoria prílohy tejto zmluvy.

III.

Predmet kúpy
1. Predmetom kúpy je hnutelná vec: osobné motorové vozidlo

Továrenská znacka: